
Fahrplan für U2, Kurs 1, am Samstag 09.11.2019

U-Bahnhof Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit

Pankow 10:09:00 11:50:00 11:59:00

Vinetastr. 10:10:30 11:48:30 12:00:30

Schönhauser Allee 10:12:30 11:46:00 12:02:30

Eberswalder Str. 10:14:30 11:44:00 12:04:30

Senefelder Platz 10:16:30 11:42:00 12:06:30

Rosa-Luxemburg-Platz 10:18:00 11:40:30 12:08:00

Alexanderplatz 10:20:00 11:38:30 12:10:00

Klosterstr. 10:22:00 11:36:30 12:12:00

Märkisches Museum 10:23:30 11:35:00 12:13:30

Spittelmarkt 10:25:00 11:34:00 12:15:00

Hausvogteiplatz 10:27:00 11:32:30 12:17:00

Stadtmitte 10:29:00 11:31:00 12:19:00

Mohrenstr. 10:30:00 11:30:00 12:20:00

Potsdamer Platz kein Halt 11:28:30 kein Halt

Mendelssohn-B.-Park 10:33:00 11:27:00 12:23:00

Gleisdreieck 10:34:30 11:25:30 12:24:30

Bülowstr. 10:36:30 11:23:30 12:26:30

Nollendorfplatz 10:38:00 11:22:00 12:28:00

Wittenbergplatz 10:39:30 11:20:30 12:29:30

Zoologischer Garten 10:42:00 11:18:30 12:32:00

Ernst-Reuter-Platz 10:43:30 11:16:30 12:33:30

Deutsche Oper 10:45:30 11:14:30 12:35:30

Bismarckstr. 10:46:30 11:13:30 12:36:30

Sophie-Charl.-Platz 10:48:00 11:12:00 12:38:00

Kaiserdamm 10:49:30 11:10:30 12:39:30

Theodor-H.-Platz 10:51:00 11:09:00 12:41:00

Neu-Westend 10:53:00 11:07:00 12:43:00

Olympia-Stadion 10:54:30 11:05:30 12:44:30

Ruhleben 10:56:30 11:03:30 12:46:30


